Speaker or Agency: Ayatollah Khamenei

Title: Khamenei meets with the President and the Cabinet

Language: Persian

Western Date: 8 September 2009

Persian Date: 17 Shahrivar 1388

Physical/Electronic Location: <http://www.president.ir/fa/?ArtID=17724>

سه شنبه 17 شهریور 1388 - 10:38

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت